

Årsredovisning

för

Kandevik Motorsport AB

559117-1557

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kandevik Motorsport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lilla Askerön 2023-03-02

Mattias Kandevik



Styrelsen för Kandevik Motorsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att reparera och tillverka motofordon samt att sälja motordelar och diverse tillbehör. Bygg - och anläggningsverksamhet, byggande av bostadshus och andra byggnader samt mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 605	792	39	39
Resultat efter finansiella poster	133	89	-3	-2
Soliditet (%)	64,1	65,4	97,9	86,8

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året. Föregående år utökade bolaget sin verksamhet med byggverksamhet, vilket har tagit fart i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 767	70 949	158 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 949	-70 949	0
Årets resultat			105 628	105 628
Belopp vid årets utgång	50 000	108 716	105 628	264 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 715
årets vinst	105 628
	214 343
disponeras så att i ny räkning överföres	214 343
	214 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 604 928	791 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 604 928	791 621
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-715 162	-146 801
Övriga externa kostnader		-66 036	-46 844
Personalkostnader	4	-685 954	-509 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 500	0
Summa rörelsekostnader		-1 471 652	-702 849
Rörelseresultat		133 276	88 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	0
Summa finansiella poster		-213	24
Resultat efter finansiella poster		133 063	88 796
Resultat före skatt		133 063	88 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 435	-17 847
Årets resultat		105 628	70 949

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

42 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

42 000

0

Summa anläggningstillgångar

42 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

14 756

9 541

Summa varulager

14 756

9 541

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 863

99

Övriga fordringar

18 031

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 508

5 431

Summa kortfristiga fordringar

28 402

5 530

Kassa och bank

Kassa och bank

327 456

227 690

Summa kassa och bank

327 456

227 690

Summa omsättningstillgångar

370 614

242 761

SUMMA TILLGÅNGAR

412 614

242 761

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 715

37 767

Årets resultat

105 628

70 949

Summa fritt eget kapital

214 343

108 716

Summa eget kapital

264 343

158 716

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 445

3 900

Skatteskulder

51 389

17 847

Övriga skulder

53 081

28 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 356

34 266

Summa kortfristiga skulder

148 271

84 045

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

412 614

242 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	46 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 500	0
Årets avskrivningar	-4 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 500	0
Utgående redovisat värde	42 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lilla Askerön 2023-03-02

Kristoffer Kandevik
Ordförande



Mattias Kandevik

